ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 24.08.2016

№36/180
с.Городище

О внесении изменений  и дополнений в решение Городищенской сельской Думы от 30.05.2012 № 40/204
 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение  Санчурского района Кировской области, Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Городищенской сельской  Думы от   30.05.2012 № 40/204 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Городищенское сельское поселение» (далее Правила)

1.1. Часть 1  статьи 33 Правил изложить в новой редакции следующего содержания: « 1.  Работы, связанные с разрытием грунта или вскрытием дорожных покрытий (прокладка, реконструкция или ремонт подземных коммуникаций, забивка свай и шпунта, планировка грунта, буровые работы),  производятся только при наличии письменного разрешения , выданного  в соответствии положения по предоставлении разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области , утвержденного решением Санчурской районной Думы от 17.06.2015 №47/371.»;

1.2. Часть 2 статьи 33 Правил изложить в новой редакции следующего содержания:

« 2. Разрешение на производство работ по строительству, реконструкции, ремонту коммуникаций выдаёт администрация   муниципального района (соглашение).».

 2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

   3. Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения и  опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы»  и   на странице Городищенского сельского поселения на  сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.
Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.